De illo q' p̄mittit̄ excoic' accipe de rebz
n̄. l' p̄mittit̄ cū comedere iunsa canna.

Q' maiores n̄ possit̄ coicare suis
subditis excoicatis.

Q' seru' sci' loq̄s ē excoic' n̄ excoicat'

Quo l' dicit̄ ē excoic' in hoc q' excoicet'
de i' q' mutuat' ab excoicatio.

De illo q' uedit̄ uel locat̄ excoicatio.

Si possit̄ loq' ē excoic' de salute aie
mee sic de salute aie sue.

Si d' diffri absolūo ei q' offit̄ se uiri
qū aduſari' reclamat̄ ne absoluat̄.

Cū as n̄ p' p̄iare canōne ul'
em̄da si d' absolui. **no.**

Si excoicat̄ p' amplū excoicari.

Si cō eundē s̄ n̄cie tot absolūones
q̄t̄ sunt̄ excoicatioes. **n̄**

Si p̄ccor p' absolui ap̄co in hoc q'
absoluiatur ab excoicatioe. **n̄.**

Si iusta excoicatio tenet. | cōibz.

Excoicatio iusta n̄ ligat̄ iduobz

Si dicit̄ excoico te q' furtū fecisti.
ego tū non feci.

Q' filii d' dari iuste excoicatio.

Si absoluo aliq' de iunsa de q' n̄
possit̄. **no.**

Cū as ables & igras absoluit̄.

- CS.** **Q**uoniam iudex alicui dat iuramentum
quod cohercet cum aliquo quem ipse ex
coicauit et principibus per a. ei. **DI.**
uel celebret in ecclesia quam
ipse iudicauit. **DOJ.**
- NO. CT.** **S**i quis absoluit suum iuramentum
tenet absolute. **DI.**
- CV.** **Q**uoniam iudex coiccat alicui qui
iurauit solus quod staret iu
ri iudicis iuramentum. **DO.**
- EX.** **S**i episcopus cohercet illi quem excoic
cauit. non incidit iuramentum.
- CY.** **Q**uis absoluet eum qui coiccat
cum excoicato a se.
- CZ.** **I**n qua uasalli tenentur domino
suo excoicato. **DS.**
- NO. DA.** **S**i debeo solue excoicatum quod de
beo sibi. **DS.**
- DS.** **S**i rustici tenentur audire
ius curie domino suo excoicato.
- DE.** **S**i possit emere ab illo qui
uendit res excoicati. **DI.**
- DD.** **S**i licet accipere uel mittere
excoicato litteras uel dona
restituere. **DI.**
- NO. DE.** **S**i licet accipere etiam excoicatum.
DI.
- DI.** **S**i ille qui accipit munus
ab excoicato debet restituere.
- DS.** **De** illo qui facit dari etiam per
alium si potest accipi. **DI.**
- DI.** **S**i possim ad accipere ab
uxore excoicati. **DI.**
- NO. DI.** **S**i in hospitio idomo sua
ipso absente. **DI.**
- S**i possit recipere uictoria uictoria in do
mo et si inuenio suum custode.
- S**i debent instrui uxores eorum quod
dedit nomine suo non nomine eius.
- De** iis qui imponunt uerba que non per
tinet ad salutem loquendo excoicato.
- S**i predicatores possunt iurare in iura
comede cum excoicato per cuius moni
tione uenerunt. **NO.**
- Quid** quoniam uident obstinatum.
- S**i coiccare excoicato iuramentum non
concesso est mortale. **NO.**
- Quoniam** scio hunc esse excoicatum aliquem
sed non recolo actu. **NO.**
- Quoniam** nescio aggregatum suum et
communio alicui aliter non coicatur.
- Quoniam** excoicantur usurarii uel qui
aliquo peccato fecerunt. si incidunt
iuramentum qui postea illud peccatum
faciunt.
- Quoniam** aliquis assurgit. excoicato
uel tollit caputium.
- S**i incurrit maiorem excoicationem
si quadam familiaritate loquitur. **NO.**
- S**i licet scribere excoicato.
- Quoniam** excoicatus licet occulte peccat
si intrat ecclesiam. uel conuincit ali
os se ingerit.
- Utrum** excoicatus aliquo tempore possit
mittere ecclesiam.
- S**i intrat utrum alii tenentur stare exire. **NO.**
- S**i sacerdos idem sacerdos tenentur exire.
- S**i clericus excoicatus potest dicere ho
ras ex ecclesia. **NO.**

Excoi
annis.

Ex. Si un' soci' idauit' ul' hospiti' et se ueit as excoicatus. **Ex.**
Ex. Si sit iuratus ad festu' r' si ueit excoicatus. **Ex.**
Ex. Si debeo iurare que scio ex coicatu' p'sessione. **Ex.**
Ex. Cui' orat q' as sit excoicatus. **Ex.**
Ex. Cui' fama e' q' as sit excoicatus quid agendum. **Ex.**
Ex. Cui' u' uidi pannu' que ante sciebam excoicatu'. **Ex.**
Ex. De ill' q' auferit uenalia de incanis excoicatis. **Ex.**
Ex. Ser' plone que cu' uibe puos corrigunt. **Ex.**
Ex. Cui' sacerdos p'curat goliardu' iuramentu'. **Ex.**
Ex. Cui' p'curat actu no' cogitat de correptione. **Ex.**
Ex. Cui' cu' uolent' impedito dicit uel monachu' uolent' p'curat. **Ex.**
Ex. Cui' as g'uit' su' deliberatione p'curat clerici ludente' secu'. **Ex.**
Ex. De iocosa p'curione int' clericos sed graui. **Ex.**
Ex. Si ep'c' p't' absolue' adultos de excoe' q' icurrut' ip'curia. **Ex.**
Ex. De delicatis qui no' possunt ue' adcuriam. **Ex.**
Ex. De illo q' sp'uit' ifacie' dicit. **Ex.**
Ex. De illo q' accipit equu' p'curas. **Ex.**
Ex. Si minus r' t'oraly' spello dicit' ue'ire ad iudicem. **Ex.**

Ex. De illo q' auferit dicit' uolent' q' fiat furatus. **Ex.**
Ex. De illo qui pugna' irat' eleuat. uel hasta' uibrat. uel destruit uestes dicit'. **Ex.**
Ex. Cui' as uisq' dicit' q' cadit uel se precipitat. **Ex.**
Ex. De illo q' accipit dicit' papuciu' s' barbani. dices si u' esles dicit' ego p'curam te. **Ex.**
Ex. De illo q' dicit' ubare dicit' r' uiberat. **Ex.**
Ex. De illo qui p'curit aliquo' ubari et tandem reuocat. **Ex.**
Ex. De illo q' nescies ubat dicitum. **Ex.**
Ex. Cui' p'curat dicit' uxoratus u' r'ofuratus uel negotiator. **Ex.**
Ex. De illo q' dicit' coram amicis. uelle uindictari de illo clerico. **Ex.**
Ex. Si ep'c' excoicat omis qui furant' in sua dyce. si u' su' s'bdin' uigantur. **Ex.**
Ex. Dicit' int' excoicatu' r' suspensione' et iudicem. **Ex.**
Ex. Cui' excoicat' qui scit aliq' defurto et u' iudicat. **Ex.**
Ex. Si ille q' scit reise' p'curare si potest cum suis expensis. **Ex.**
Ex. De iudicte. **Ex.**
Ex. Cui' u' importet g'uale' iudicem. **Ex.**
Ex. Cui' tunc debeat fieri. **Ex.**
Ex. Si alu' q' ep'i possit' succare p'curu' ad p'dicand'. **Ex.**
Ex. Si in locis p'curlegians possit' t'p're iudici illi qui non s'nt iudici cele' b're r' d'ina audire. r' sepeliri i' morte. **Ex.**

Gr. Si aliq̄ uilla sit in dca. utri illi qui sit in dca. h6.
 dñi p quo fertur in dca. sint in dca. h7.
no. Gs. Si qñ tra pncipis in dca. in dca. h8.
no. Gt. Qñ ipies de terra in dca. in dca. h9.
no. Gv. Si religiosi quib; n̄ est mandatu de in dca. in dca. h10.
no. Gx. Si fr̄ p̄ celebre iocca. ubi cu nō in dca. suñ aliq̄ in dca. h11.
no. Gy. Si teneor uirare que scio p̄niam in dca. si cu pu dñm̄ ad huc. h12.
no. Gz. Si sacerdos sciens recipit in dca. utri p̄chiam teneantur exire. h13.
no. ha. Qñ sacerdos uidet p̄chiam suam tempore in dca. exire. si tē cam in quiete. h14.
no. hb. Q; in dca. exire possit auri dire horas. h15.
hc. Si possit in dca. n̄ si inter dicta horare. h16.
hd. Confessio p̄gnor p̄ audiri t̄p̄ interdici. h17.
he. Qñ in ciuitate iam interdici aliq̄s accipit cruce. h18.
hf. Si in dca. d; illi relaxari. q̄ multu p̄se de inter b.